БУЛСТАТ 177136373, представлявано от Галин Николаев Герганов, Общински 

съвет – Дряново: 

1. Упълномощава кмета на община Дряново да подпише Запис на заповед, 

без протест и без разноски, платим на предявяване в полза на ДФ „Земеделие“, 

в размер на 38 858,18 евро /тридесет и осем хиляди осемстотин петдесет и осем 

евро и осемнадесет цента/ в полза на ДФ „Земеделие“ - Разплащателна агенция, 

за обезпечаване на авансово плащане по договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ за 2026г към Сдружение МИГ „Дряново - Трявна 

- в сърцето на Балкана“, по интервенция II.Ж.5 „Изпълнение на операции,